ＪＷＡ2025度  6月 月例理事会　議事録

　　　　　​
　　　　　　　　２０２５年６月１９日（木）２０：３０～２０：４５

　　開催地：オンライン​
　　出席者： 　会　長：川添 雄彦

　　　　　　　 理事長：石原 智央

         　　　          理　事：國枝 信哉/ 豊岡 美枝/三澤 文良/宮野 幹弘

　　　　　 　　監　事：帆足 明​
                   　　　事務局：永田 絹子（書記）

                                                                                                                              (敬称略 五十音順​

 【議　事】

1)​ NTT様　ご協賛金について

⇒　承認

2)​ ジェイテック様　ご協賛金予算案について​
⇒　承認

​
【メールおよびＳＮＳ上での承認事項】​
　   1)   JWA JAPAN TOUR 2025-26 FOIL SLALOM # 1
　　　慶野松原ウインドフォイルスラロームCUP 2025
　　　 2025 年 6月 7日(土)~6月 8 日(日)　　⇒4/11承認​
      2)  世界選手権の奨学金の申請について　⇒4/20承認
      ３)   2025 iQFOiL ナショナルシリーズ第1戦 葉山​
            2025 年 5月 31日(土)~6月 1 日(日)　⇒4/17承認 ​
       4)   派遣依頼書発行に関する申請　⇒4/30・5/9承認​
　  5)  派遣依頼書発行に関する申請　⇒5/3・5/13承認​
       6)   計測委員会委員長変更の件  ⇒5/7承認​
　  7)  派遣依頼書発行に関する申請　⇒5/13承認​
　  8)  2025 Class Memberships支払い ⇒5/15承認​
 　 9)   派遣依頼書発行のお願いについて  ⇒5/27承認​
    10)   JWA公式ジャケット　作成予算申請　⇒6/12承認 ​
​
　【次回理事会開催日】​
　　　2025年9月18日（木）19:00～​
​

    インターネットを使用した会議システムによる理事会は終始異状なく終了した
　　　　　​
                                                                                 議事録内容確認署名
　　　　　　　　　　　　　              　　 　                                ​
                                                                             ＪＷＡ理事長（代表理事）：石原智央　　​
​
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　   ＪＷＡ監事 ： 帆足 明

　　　　　　　　　　　　　　　                 　　　　　    副   理   事 ： 国枝信哉　​
​